

Link do produktu: <https://www.calineczka.pl/joie-fortifi-r129-shale-fotelik-samochodowy-dla-dziecka-9-36-kg-76-145-cm-p-51769.html>



Joie Fortifi R129 Shale fotelik samochodowy dla dziecka 9-36 kg, 76-145 cm

Cena	849,00 zł
Numer katalogowy	Autofotelik
Producent	Joie

Opis produktu

Joie Fortifi R129 fotelik samochodowy dla dziecka 9-36kg

Joie Fortifi jest przeznaczony dla dzieci w przedziale wiekowym 9-36 kg, to znaczy, że może być drugim fotelikiem dla Twojego maluszka, po nosidle niemowlęcym i posłużyć Wam nawet do 12 roku życia dziecka. Wykonany z trwałych i solidnych materiałów, zapewni Wam bezpieczny sposób na wspólne samochodowe wycieczki.

Fotelik dla małych i dużych

Joie Fortifi jest przeznaczony do montażu przodem do kierunku jazdy i zabezpiecza się go za pomocą pasów samochodowych. Siedzisko zostało wyposażone w pięciopunktowe pasy bezpieczeństwa, z których Twój maluszek może korzystać mniej więcej do 4 roku życia lub do 18 kg wagi dziecka. Wtedy możesz poprowadzić pas samochodowy wewnątrz fotelika, dzięki temu, nic dodatkowo nie będzie uwierać Twojego maluszka, a fotelik będzie odpowiednio zabezpieczony. Kiedy maluszek podrośnie, możesz schować uprząż pasów w sprytnym schowku wewnątrz fotelika i zabezpieczyć dziecko za pomocą pasów samochodowych. Dzięki specjalnym prowadnicom, pas znajdzie się w odpowiednim miejscu i nie będzie przesuwiał się podczas jazdy.

Wygodny w każdej wersji

W związku z tym, fotelik Joie Fortifi może posłużyć Wam nawet przez 11 lat, jego konstrukcja została dobrze przemyślana. Będzie wygodny zarówno dla rezolutnego roczniaka, jak i bystrego nastolatka. Dzięki zmyślnemu systemowi Grow Together, odniesiesz wrażenie, że fotelik Joie Fortifi rośnie razem z Twoją pociechą. W wersji z pięciopunktową uprząż pasów, zagłówek można regulować równocześnie z pasami, co jest wygodnym i szybkim sposobem dopasowania fotelika do wzrostu malucha, rozwiązaniem. Panele boczne poszerzają się podczas podwyższania zagłówka, zapewniając odpowiednią ilość miejsca, a co za tym idzie, komfort rosnącemu dziecku.

Dodatkowa ochrona

Nie każdą sytuację na drodze można przewidzieć, dlatego dodatkowe zabezpieczenia w foteliku Joie Fortifi zawsze się przydadzą. Jednym z nich jest system ochrony bocznej, czyli wysuwane panele Guard Surround Safety, które ochraniają dziecko podczas zderzenia bocznego.

Wygodne przejażdżki

Wysokie oparcie w foteliku Joie Fortifi to także wyższy poziom bezpieczeństwa, ale i wygodna pozycja podczas jazdy. Na komfort podczas jazdy składają się także wysokiej jakości, luksusowe materiały. Dzięki możliwości odchylenia oparcia, możesz zapewnić Twojemu dziecku wygodną pozycję nawet podczas długich przejażdżek. Kiedy na przykład postanowi sobie uciąć sobie drzemkę, możesz odchylić oparcie fotelika Joie Fortifi, żeby zapewnić mu większy komfort.

Praktyczny schowek

Po boku fotelika Joie Fortifi znajduje się siateczkowa kieszonka, w której możesz umieścić bidon dla dziecka, ulubioną zabawkę lub inny potrzebny drobiazg, dzięki temu będzie zawsze pod ręką.

